
   

COPIA          Deliberazione Nr. 34 

          in data     26-05-2021 

 

  
 

COMUNE DI CORREZZOLA 
           PROVINCIA DI PADOVA 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

OGGETTO: 
 

 
APPROVAZIONE PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE ANNO 2021/2023 PARTE 
FINANZIARIA E DI CASSA ANNO 2021 E PIANO DEGLI OBIETTIVI 2021.-  

  

Il presente verbale viene letto e 
sottoscritto come segue: 
 

IL PRESIDENTE 
F. to  FECCHIO Mauro 

 

 
L'anno  duemilaventuno, addì  ventisei di maggio, alle ore 

19:00 nella Residenza Municipale, si è riunita la Giunta 
Comunale. 
 
 
             Eseguito l'appello, risultano: 
 

FECCHIO Mauro Sindaco Presente 

PADOVAN Claudio Assessore Presente 

MARCATO Sonia Vicesindaco Presente 

SABBADIN Mario Assessore Presente 

FUSETTI Rossella Assessore Presente 
 

  

 

Partecipa alla seduta nella Residenza Municipale il Sig.   
Cartisano Pier Paolo Segretario del Comune 

 
 

Il Sig.  FECCHIO Mauro nella sua qualità di Sindaco assume 

la Presidenza e, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta 
la seduta. 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to  Pier Paolo Cartisano 

Estratto, p.c.c. all’originale 
 
      IL SEGRETARIO COMUNALE 
               Pier Paolo Cartisano 

 

 
 

 
 

 

Da trasmettere a:  

Registro 
Pubblicazione                 N. 390 
Albo Pretorio on-line 
 

 

 
REFERTO DI 

PUBBLICAZIONE 
(art. 134 – c. 3 – D. Lgs. Nr. 267/2000) 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica 

che copia  del presente verbale viene 

pubblicato il giorno 23-07-2021  
all’Albo Pretorio ove rimarrà esposto per 15 

giorni consecutivi. 

 

Addì, 23-07-2021 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to  Pier Paolo Cartisano 
 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 

  

Si certifica che la su estesa deliberazione è 

stata pubblicata all'Albo Pretorio senza 

riportare nei primi 10 gg. di pubblicazione 

denuncie di vizi di legittimità o competenza, 

per cui la stessa E' DIVENUTA ESECUTIVA a' 

sensi del 3° c. dell'art. 134 del D. Lgs. 

18.08.2000, Nr. 267. 
lì, 03-08-2021 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F. to Pier Paolo Cartisano 

 



 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

RICHIAMATA la deliberazione C.C. nr. 10 del 31/03/2021, esecutiva a termini di 
legge, con la quale si è proceduto ad approvare il Bilancio di Previsione 2021/2023 
contestualmente provvedendo, altresì, all’approvazione della nota di aggiornamento al 
DUP 2021/2023; 

 
 RITENUTO pertanto di procedere ad assegnare il Piano Esecutivo di Gestione 
parte finanziaria e di cassa per l’esercizio 2021 e parte finanziaria per gli esercizi 
2021/2023;  
 
 VISTO l’art.169 del D.Lgsn.267/2000, il quale al comma 3bis prevede che 
contenuto necessario del PEG sia anche il piano della performance, espressamente 
richiamando sul punto l’art.10 del D.Lgs 27.10.2009, n.150 e s.m.i.;  
 

RITENUTO ,quindi, di assegnare la gestione ai Responsabili titolari di Posizione 
Organizzativa, individuati con decreto sindacale n.3 del 09.07.2020, con l’approvazione 
degli atti allegati che costituiscono il Piano Esecutivo di Gestione, stabilendo che: 

 

 i Responsabili dovranno perseguire gli obiettivi riferiti all’esercizio2021 e seguenti 
indicati nell’allegato sub A) che costituisce il Piano delle Performance;  

 l’attribuzione delle dotazioni finanziarie avviene nei nei termini di cui ai prospetti 
allegati sub A);  

 si conferma l’assegnazione ai Responsabili delle risorse umane e strumentali 
attualmente loro attribuite;  

 
RICORDATO che con deliberazione GC nr. 42 del 21/05/2019, esecutiva, è stato 

approvato il Sistema di valutazione delle prestazioni del personale e di pesatura delle 
posizioni organizzative; 

 
RITENUTO di procedere all’approvazione del PEG per il triennio 2021-2023, in 

coerenza con il Bilancio di Previsione e con il Documento Unico di Programmazione, al 
fine di assegnare ai Responsabili di Area gli obiettivi di gestione, nonché le dotazioni 
strumentali, umane e finanziarie necessarie per il perseguimento degli stessi;  

 
Visti gli artt. 25 e 26 del vigente Regolamento comunale di contabilità; 
 
 Acquisiti i pareri di cui all’art.49 del D.Lgs.n.267/2000;  
 
CON voti unanimi legalmente espressi a sensi di legge, 
 

DELIBERA 
 

1. Di approvare il Piano esecutivo di gestione per il triennio 2021-2023 articolato in 

schede 1. di approvare il Piano Esecutivo di Gestione 2021/2023 – parte finanziaria 

e di cassa per l’esercizio 2021 e parte finanziaria per gli esercizi 2021/2023 - come 

da allegato A) al presente atto, per farne parte integrante e sostanziale, che, sulla 

base del Bilancio di Previsione finanziario 2021/2023, consente la suddivisione sia 

delle Categorie dell’entrata che dei Macroaggregati di spesa in appositi capitoli, che 



vengono assegnati ai Responsabili dei Settori di questo Ente, i quali provvederanno 

ad adottare i relativi provvedimenti di gestione;  

2. di stabilire che la gestione dovrà essere improntata al monitoraggio dell’entrata e 
della spesa, da parte dei singoli Responsabili di Settore, al fine del perseguimento 
degli obiettivi del Pareggio Finanziario;  
 

3. di approvare Piano delle Performance per l’anno 2021, allegato sub b) al presente 
atto del quale è parte integrante e sostanziale;  

 
4. di pubblicare il presente provvedimento nella sezione Amministrazione Trasparente 

del sito istituzionale del Comune di Correzzola, nelle sottosezioni “Provvedimenti – 
Provvedimenti organi indirizzo politico”, “Bilanci-Bilancio Preventivo e Consuntivo” e 
sottosezione Piano delle Performance 2021; 

 
5. di prendere atto che la Giunta procederà ad eventuali variazioni al PEG con 
proprie deliberazioni, anche sulla base di apposite richieste dei Responsabili.- 

 
Considerata la necessità di dare avvio alle procedure di reclutamento di cui trattasi, 

con separata votazione favorevole ed unanime dei presenti, espressa nella forma palese, 
la presente deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'articolo 
134, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000.- 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

CERTIFICAZIONE DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTABILE 
 

(Art. 49 – comma 1 – del D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 

 

Parere di Regolarità tecnica 
Si certifica l’effettivo svolgimento dell’istruttoria tecnica sull’argomento in oggetto e si esprime, per quanto di 

competenza parere Favorevole 
 

 

 
 

Correzzola, 26-05-2021 

Il Responsabile del servizio 

f.to  Favarato Anna 

Parere di Regolarità contabile 

Si certifica l’effettivo svolgimento dell’istruttoria tecnica sull’argomento in oggetto e si esprime, per quanto di 

competenza parere Favorevole 
 

 

 
 

Correzzola, 26-05-2021 
Il Responsabile del servizio 

 Favarato Anna 


